I

!

/

l
(

7 i

D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES ■

EMITENTE

I

)

!

\ -

/

1

/ I

1

I
T /

!

~ Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS
Espécie: OFÍCIO n.° 114/2024.

" Data: 25/04/2024
Assunto: Cientificação de Matéria (Indicações).

I

f

i

!

L4br*' l
fàatCQtadc

.. ■

■“Y

DATA

hvit
OQl ^Q^>c4

oo^/m
N° do Processo

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

DESTINATÁRIO
- 7

T w

2 5 ?i!?j

Ofício n° 114/2024

Exmo. Senhor Presidente,

Praça GetúltQ Vargas, s/na - Centro

Primeiramente cumpre dizer que todas as Indicações estão

sendo recebidas por este Poder Executivo como elemento de grande e relevante contribuição para as

políticas públicas.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Mário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

TRABALHANDO COM DIÁLOGO

GABINETE DO PREFEITO

Reiteramos a Vossa Excelência que todas as indicações

encaminhadas por este Poder Legislativo por iniciativa dos Senhores Vereadores têm sido objeto de
remessa à Secretaria Municipal envolvida na matéria, até em face da valiosa e fundamental

colaboração à nossa administração, para que, na medjda do possível, sejam implementadas.

PREFEITURA DE r

PIRAI
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N° OC44

Piraí, 24 de abril de 2024
C.M.P - PIRAÍ-RJ
Process,o n° OOifí

RubricaHsQI

// f
Sem mais para o momento renovamos protesto $e elevada estima e consideração.

Respeitçsamante,

Através do presente informamos a Vossa Excelência que recebemos Indicações deste Poder

Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações n° 143/2024 de autoria do Excelentíssimo

Senhor Vereador, Luiz Fernando Colucci Júnior, Indicações n° 144,145/2024, de autoria do

Excelentíssimo Senhor Vereador , João Carlos dos Santos Máximo, Indicações n° 146/2024, de

autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Mário Hermínio da Silva Carvalho, Indicações n°
147,148,149/2024 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Alexsandro Sena Silva, Indicações

n° 150,151,152/2024 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Moacir Gonçalves da Rocha

Júnior, Indicações n° 153,154,155/2024 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Alex Joaquim

da Silva.

I» ií, 0Assinatura: «A, 'XaZVAaax .

ciência

Em / /

do Presidente,

/ /Em

processo para

/Em /

iHira
egislativo
*89-0

Lilian
Subdiretoi

mV

imara Municipal d® Piral-RJ

À Subdiretora Legislativa
Segue cientificação de matéria.

Leonardo Cecilk) de Oliveira
Oficial Legislativo

Matr 2068-9

Ao Presidente
Encaminho processo para ciência
providências.

Ao Arquivo
Encaminho
digitalização, após encaminhar ao
Assessor Político Legislativo para
providências, e ao Chefe de Gabinete
para arquivamento.

Valcir Pereira de Vasconcellos
Chefe de Gabinete

Mat.2093-4

Ao Arquivo
Por determinação
arquive-se.

Ao Chefe de Gabinete
Informo que foi dado ciência aos
Senhores Vereadores, e inserido no
SAPL.

Em V9 / 1S

Ao Assessor Político Legislativo
Processo digitalizado, segue
conforme solicitado.

C.M.P-PIRAÍ-RJ  i A
Processo n^ CDffi

RubriFls >03

Em